
ショップ/上級 フリー走行 １回目 2022 / 11 / 23

結果 Weather :雨

Track :ウェット

1 21 上級ｸﾗｽ 1 福原 慎 TMR 福原 EK9 EK9 2'25.608 7 / 8 115.560
2 25 上級ｸﾗｽ 2 山森あつし 安本自動車ｼﾋﾞｯｸ EF9 2'31.496 3 / 5 5.888 5.888 111.068
3 23 上級ｸﾗｽ 3 ﾊｯﾁ GRﾔﾘｽ 4BA-GXPA16 2'31.968 8 / 8 6.360 0.472 110.723
4 1 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 1 菊池 一朗 16studio ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'32.734 3 / 6 7.126 0.766 110.168
5 31 上級ｸﾗｽ 4 特性ｿｰｽ ﾋﾞﾋﾞﾘﾐｯﾄWRX CBA-VAB 2'35.348 8 / 8 9.740 2.614 108.314
6 5 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 2 てんちょｰ ﾌｪﾆｯｸｽ2号 ZN8 2'35.474 6 / 7 9.866 0.126 108.226
7 22 上級ｸﾗｽ 5 太郎丸 ﾒﾙｾﾃﾞｽﾍﾞﾝﾂGTS CBA-190378 2'35.653 7 / 8 10.045 0.179 108.102
8 27 上級ｸﾗｽ 6 松尾 直幸 Y'zBAHN GRﾔﾘｽ GXPA16 2'35.967 6 / 8 10.359 0.314 107.884
9 24 上級ｸﾗｽ 7 安本くにお 安本自動車S2000 AP1 2'42.127 4 / 6 16.519 6.160 103.785
10 28 上級ｸﾗｽ 8 oichann-EXIGE EXIGE380CUP 2'46.317 7 / 7 20.709 4.190 101.171
11 26 上級ｸﾗｽ 9 ｼﾝｿﾞｳ BMW E46 332TR E46 3'19.597 2 / 2 53.989 33.280 84.302

147 中級B ② 岸元 裕貴 86 DBA-ZN6 計測出来ず
2 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ PU-R35 MCT3号機 GT-R R35 出走せず
3 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ くらさここうき 青8ﾏﾝATTACK号 LEGSPORT SE3P 出走せず
4 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 曜日師匠 曜日師匠ｴﾘｰｾﾞ -111- 出走せず
6 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 橋本 幹稔 M&M HONDA DC5 DC5 出走せず
8 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 田中 健児 MCT 86 ZN8 出走せず
9 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 福ﾓﾝ CLEIB☆CIVIC R FK8 出走せず
10 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 丸田 敏正 丸田小屋GR86 CUPCAR 3BA-ZN8 出走せず
20 上級ｸﾗｽ えたつ 丸田小屋 ｶｰｷ ｼﾙﾋﾞｱ S15 出走せず
29 上級ｸﾗｽ しょｰたまん 丸田小屋 黒ﾋﾞｱ@AIR S15 出走せず
30 上級ｸﾗｽ たけやん 安本自動車E46M3 BL32 出走せず
32 上級ｸﾗｽ やっちゃん 丸田小屋 ﾋｺﾖﾝ S14 出走せず
33 上級ｸﾗｽ せぶんﾚｰｼﾝｸﾞ! 丸田小屋 RX-7 赤号 FD3S 出走せず

Entry :24    Start :12

Pos No Class C.P. Name Car Type Best Time Lap Gap
Ave.

Km/h

ＡＵＴＯＰＯＬＩＳ ＲＥＶＳＰＥＥＤ Ｐａｒｔｙ

Autopolis International  Racing Course(4,674m)



ショップ/上級 フリー走行 ２回目 2022 / 11 / 23

結果 Weather :曇り

Track :ウェット

1 33 上級ｸﾗｽ 1 せぶんﾚｰｼﾝｸﾞ! 丸田小屋 RX-7 赤号 FD3S 2'13.692 9 / 9 125.859
2 9 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 1 福ﾓﾝ CLEIB☆CIVIC R FK8 2'14.089 3 / 4 0.397 0.397 125.487
3 10 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 2 丸田 敏正 丸田小屋GR86 CUPCAR 3BA-ZN8 2'15.981 8 / 8 2.289 1.892 123.741
4 5 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 3 てんちょｰ ﾌｪﾆｯｸｽ2号 ZN8 2'17.856 3 / 4 4.164 1.875 122.058
5 29 上級ｸﾗｽ 2 しょｰたまん 丸田小屋 黒ﾋﾞｱ@AIR S15 2'18.430 5 / 7 4.738 0.574 121.552
6 25 上級ｸﾗｽ 3 山森あつし 安本自動車ｼﾋﾞｯｸ EF9 2'20.128 9 / 9 6.436 1.698 120.079
7 31 上級ｸﾗｽ 4 特性ｿｰｽ ﾋﾞﾋﾞﾘﾐｯﾄWRX CBA-VAB 2'21.379 5 / 8 7.687 1.251 119.016
8 22 上級ｸﾗｽ 5 太郎丸 ﾒﾙｾﾃﾞｽﾍﾞﾝﾂGTS CBA-190378 2'21.454 6 / 8 7.762 0.075 118.953
9 27 上級ｸﾗｽ 6 松尾 直幸 Y'zBAHN GRﾔﾘｽ GXPA16 2'21.547 9 / 9 7.855 0.093 118.875
10 4 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 4 曜日師匠 曜日師匠ｴﾘｰｾﾞ -111- 2'21.566 5 / 7 7.874 0.019 118.859
11 24 上級ｸﾗｽ 7 安本くにお 安本自動車S2000 AP1 2'22.185 6 / 8 8.493 0.619 118.342
12 2 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 5 PU-R35 MCT3号機 GT-R R35 2'23.830 8 / 8 10.138 1.645 116.988
13 23 上級ｸﾗｽ 8 ﾊｯﾁ GRﾔﾘｽ 4BA-GXPA16 2'25.033 7 / 8 11.341 1.203 116.018
14 26 上級ｸﾗｽ 9 ｼﾝｿﾞｳ BMW E46 332TR E46 2'28.773 7 / 8 15.081 3.740 113.101
15 28 上級ｸﾗｽ 10 oichann-EXIGE EXIGE380CUP 2'29.083 6 / 8 15.391 0.310 112.866
16 1 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 6 菊池 一朗 16studio ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'33.850 7 / 8 20.158 4.767 109.369
17 32 上級ｸﾗｽ 11 やっちゃん 丸田小屋 ﾋｺﾖﾝ S14 2'41.619 6 / 7 27.927 7.769 104.112

20 上級ｸﾗｽ えたつ 丸田小屋 ｶｰｷ ｼﾙﾋﾞｱ S15 計測出来ず
3 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ くらさここうき 青8ﾏﾝATTACK号 LEGSPORT SE3P 出走せず
6 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 橋本 幹稔 M&M HONDA DC5 DC5 出走せず
8 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 田中 健児 MCT 86 ZN8 出走せず
21 上級ｸﾗｽ 福原 慎 TMR 福原 EK9 EK9 出走せず
30 上級ｸﾗｽ たけやん 安本自動車E46M3 BL32 出走せず

147 中級B ② 岸元 裕貴 86 DBA-ZN6 出走せず

Entry :24    Start :18

Pos No Class C.P. Name Car Type Best Time Lap Gap
Ave.

Km/h

ＡＵＴＯＰＯＬＩＳ ＲＥＶＳＰＥＥＤ Ｐａｒｔｙ

Autopolis International  Racing Course(4,674m)



ショップ/上級 フリー走行 ３回目 2022 / 11 / 23

結果 Weather :曇り

Track :ウェット

1 33 上級ｸﾗｽ 1 せぶんﾚｰｼﾝｸﾞ! 丸田小屋 RX-7 赤号 FD3S 2'12.111 7 / 8 127.366
2 24 上級ｸﾗｽ 2 安本くにお 安本自動車S2000 AP1 2'15.295 9 / 9 3.184 3.184 124.368
3 2 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 1 PU-R35 MCT3号機 GT-R R35 2'15.575 7 / 9 3.464 0.280 124.111
4 29 上級ｸﾗｽ 3 しょｰたまん 丸田小屋 黒ﾋﾞｱ@AIR S15 2'16.260 3 / 5 4.149 0.685 123.487
5 31 上級ｸﾗｽ 4 特性ｿｰｽ ﾋﾞﾋﾞﾘﾐｯﾄWRX CBA-VAB 2'18.229 5 / 6 6.118 1.969 121.728
6 25 上級ｸﾗｽ 5 山森あつし 安本自動車ｼﾋﾞｯｸ EF9 2'18.413 4 / 6 6.302 0.184 121.567
7 5 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 2 てんちょｰ ﾌｪﾆｯｸｽ2号 ZN8 2'18.764 9 / 9 6.653 0.351 121.259
8 32 上級ｸﾗｽ 6 やっちゃん 丸田小屋 ﾋｺﾖﾝ S14 2'18.935 8 / 8 6.824 0.171 121.110
9 1 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 3 菊池 一朗 16studio ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'30.562 8 / 8 18.451 11.627 111.757
10 26 上級ｸﾗｽ 7 ｼﾝｿﾞｳ BMW E46 332TR E46 2'32.411 3 / 5 20.300 1.849 110.401
11 4 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 4 曜日師匠 曜日師匠ｴﾘｰｾﾞ -111- 2'36.030 2 / 3 23.919 3.619 107.841

3 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ くらさここうき 青8ﾏﾝATTACK号 LEGSPORT SE3P 出走せず
6 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 橋本 幹稔 M&M HONDA DC5 DC5 出走せず
8 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 田中 健児 MCT 86 ZN8 出走せず
9 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 福ﾓﾝ CLEIB☆CIVIC R FK8 出走せず
10 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 丸田 敏正 丸田小屋GR86 CUPCAR 3BA-ZN8 出走せず
20 上級ｸﾗｽ えたつ 丸田小屋 ｶｰｷ ｼﾙﾋﾞｱ S15 出走せず
21 上級ｸﾗｽ 福原 慎 TMR 福原 EK9 EK9 出走せず
22 上級ｸﾗｽ 太郎丸 ﾒﾙｾﾃﾞｽﾍﾞﾝﾂGTS CBA-190378 出走せず
23 上級ｸﾗｽ ﾊｯﾁ GRﾔﾘｽ 4BA-GXPA16 出走せず
27 上級ｸﾗｽ 松尾 直幸 Y'zBAHN GRﾔﾘｽ GXPA16 出走せず
30 上級ｸﾗｽ たけやん 安本自動車E46M3 BL32 出走せず

147 中級B ② 岸元 裕貴 86 DBA-ZN6 出走せず

Entry :23    Start :11

Pos No Class C.P. Name Car Type Best Time Lap Gap
Ave.

Km/h

ＡＵＴＯＰＯＬＩＳ ＲＥＶＳＰＥＥＤ Ｐａｒｔｙ

Autopolis International  Racing Course(4,674m)



ショップ/上級 フリー走行 2022 / 11 / 23

総合(1+2+3回)結果

1 33 上級ｸﾗｽ 1 せぶんﾚｰｼﾝｸﾞ! 丸田小屋 RX-7 赤号 FD3S 出走せず 0 2'13.692 9 ●2'12.111 8
2 9 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 1 福ﾓﾝ CLEIB☆CIVIC R FK8 出走せず 0 ●2'14.089 4 出走せず 0 1.978
3 24 上級ｸﾗｽ 2 安本くにお 安本自動車S2000 AP1 2'42.127 6 2'22.185 8 ●2'15.295 9 3.184
4 2 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 2 PU-R35 MCT3号機 GT-R R35 出走せず 0 2'23.830 8 ●2'15.575 9 3.464
5 10 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 3 丸田 敏正 丸田小屋GR86 CUPCAR 3BA-ZN8 出走せず 0 ●2'15.981 8 出走せず 0 3.870
6 29 上級ｸﾗｽ 3 しょｰたまん 丸田小屋 黒ﾋﾞｱ@AIR S15 出走せず 0 2'18.430 7 ●2'16.260 5 4.149
7 5 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 4 てんちょｰ ﾌｪﾆｯｸｽ2号 ZN8 2'35.474 7 ●2'17.856 4 2'18.764 9 5.745
8 31 上級ｸﾗｽ 4 特性ｿｰｽ ﾋﾞﾋﾞﾘﾐｯﾄWRX CBA-VAB 2'35.348 8 2'21.379 8 ●2'18.229 6 6.118
9 25 上級ｸﾗｽ 5 山森あつし 安本自動車ｼﾋﾞｯｸ EF9 2'31.496 5 2'20.128 9 ●2'18.413 6 6.302
10 32 上級ｸﾗｽ 6 やっちゃん 丸田小屋 ﾋｺﾖﾝ S14 出走せず 0 2'41.619 7 ●2'18.935 8 6.824
11 22 上級ｸﾗｽ 7 太郎丸 ﾒﾙｾﾃﾞｽﾍﾞﾝﾂGTS CBA-190378 2'35.653 8 ●2'21.454 8 出走せず 0 9.343
12 27 上級ｸﾗｽ 8 松尾 直幸 Y'zBAHN GRﾔﾘｽ GXPA16 2'35.967 8 ●2'21.547 9 出走せず 0 9.436
13 4 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 5 曜日師匠 曜日師匠ｴﾘｰｾﾞ -111- 出走せず 0 ●2'21.566 7 2'36.030 3 9.455
14 23 上級ｸﾗｽ 9 ﾊｯﾁ GRﾔﾘｽ 4BA-GXPA16 2'31.968 8 ●2'25.033 8 出走せず 0 12.922
15 21 上級ｸﾗｽ 10 福原 慎 TMR 福原 EK9 EK9 ●2'25.608 8 出走せず 0 出走せず 0 13.497
16 26 上級ｸﾗｽ 11 ｼﾝｿﾞｳ BMW E46 332TR E46 3'19.597 2 ●2'28.773 8 2'32.411 5 16.662
17 28 上級ｸﾗｽ 12 oichann-EXIGE EXIGE380CUP 2'46.317 7 ●2'29.083 8 出走せず 16.972
18 1 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 6 菊池 一朗 16studio ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'32.734 6 2'33.850 8 ●2'30.562 8 18.451

20 上級ｸﾗｽ えたつ 丸田小屋 ｶｰｷ ｼﾙﾋﾞｱ S15 出走せず 計測出来ず 出走せず
147中級B ② 岸元 裕貴 86 DBA-ZN6 計測出来ず 出走せず 出走せず
3 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ くらさここうき 青8ﾏﾝATTACK号 LEGSPORT SE3P 出走せず 出走せず 出走せず
6 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 橋本 幹稔 M&M HONDA DC5 DC5 出走せず 出走せず 出走せず
8 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 田中 健児 MCT 86 ZN8 出走せず 出走せず 出走せず
30 上級ｸﾗｽ たけやん 安本自動車E46M3 BL32 出走せず 出走せず 出走せず

Entry :24    Start :20

Pos No Class C.P. Name Team Lap GapType 1st Ses. Lap 2nd Ses. Lap 3rd Ses.

ＡＵＴＯＰＯＬＩＳ ＲＥＶＳＰＥＥＤ Ｐａｒｔｙ

Autopolis International  Racing Course(4,674m)



中級Ｂ ② フリー走行 １回目 2022 / 11 / 23

結果 Weather :雨

Track :ウェット

1 127 F.S.Racing はゆるんるん M&M HONDA EG9 EG9 2'37.063 7 / 7 107.132
2 10 丸田 敏正 丸田小屋GR86 CUPCAR 3BA-ZN8 2'40.860 5 / 5 3.797 3.797 104.603
3 153 村上 正信 ｶﾞﾚｰｼﾞﾕﾆｯﾄ★BRZ 2号 ZC6 2'42.899 5 / 6 5.836 2.039 103.293
4 120 ﾈｺﾒﾀﾙ あわだまﾙｰﾃ ABA-RF4C 2'45.869 7 / 7 8.806 2.970 101.444
5 137 MAKOTO WRX STI VAB 2'47.218 4 / 6 10.155 1.349 100.626
6 135 ふかお EJ1 EJ1 2'52.232 6 / 7 15.169 5.014 97.696
7 155 がんばるます 低速機動実験機S660-T型 DBA-JW5 2'53.114 7 / 7 16.051 0.882 97.198
8 134 こｰた EJ1ｼﾋﾞｯｸ EJ1 2'53.336 6 / 6 16.273 0.222 97.074
9 156 N.K 鈍行BRZ ZC6 2'54.199 6 / 7 17.136 0.863 96.593
10 148 総監督 パンダEVO CT9A 2'54.680 6 / 7 17.617 0.481 96.327
11 138 八田 涼汰 ｾﾘｶ st203 2'56.433 6 / 6 19.370 1.753 95.370
12 132 月足法秀 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞSW20NA SW20 2'56.736 7 / 7 19.673 0.303 95.206
13 130 F.s Racing Hiro M&M☆HONDA AP1 AP1 2'58.320 5 / 5 21.257 1.584 94.361
14 123 おがっち ｶﾞﾝﾒﾀBRZ DBA-ZC6 3'00.727 6 / 7 23.664 2.407 93.104
15 145 清田 惇 GRヤリス 4BA-GXPA16 3'01.874 6 / 6 24.811 1.147 92.517
16 131 大澤富士夫 ｱﾙﾄﾜｰｸｽ ha36s 3'03.177 7 / 7 26.114 1.303 91.859
17 147 岸元 裕貴 86 DBA-ZN6 3'03.438 5 / 6 26.375 0.261 91.728
18 151 楢木 俊裕 M&M HONDA DC2 DC2 3'03.531 4 / 6 26.468 0.093 91.682
19 141 ちｰすけなんばｰわん 86じいじ ZN6 3'05.117 4 / 6 28.054 1.586 90.896
20 149 hiro ｲﾝﾌﾟ GDB 3'05.775 2 / 3 28.712 0.658 90.574
21 128 Jacks1 FD3S FD3S 3'09.514 6 / 6 32.451 3.739 88.787
22 144 ﾑﾛ ﾏｻﾀｶ M&M-EF9 EF9 3'09.838 4 / 6 32.775 0.324 88.636
23 129 SR13B RX-7 FD3S 3'11.180 4 / 6 34.117 1.342 88.013
24 140 zまん 370z z34 3'12.064 4 / 6 35.001 0.884 87.608
25 152 hira ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 3'12.365 4 / 6 35.302 0.301 87.471
26 136 rita.ayato.R rita.ayato.R BNR32 3'12.635 4 / 6 35.572 0.270 87.349
27 142 ﾏﾂｲでんき GRｽｰﾌﾟﾗ 3BA-DB82-ZSRW 3'17.749 4 / 6 40.686 5.114 85.090
28 154 かすみ ｶﾞﾚｰｼﾞﾕﾆｯﾄ★BRZ 3号 ZC6 3'21.611 2 / 3 44.548 3.862 83.460
29 139 みずえゆうだい ZN6 ZN6 3'28.856 5 / 5 51.793 7.245 80.565
30 133 たけなか ふ8776 DC2 3'49.039 4 / 5 1'11.976 20.183 73.465
31 122 いんて@EP3 帰ってきたEP3@AIR EP3 5'32.497 2 / 2 2'55.434 1'43.458 50.606

126 ｹﾆｱ FC3S RPS13 計測出来ず
121 そうた ｼﾋﾞｯｸFK8 CIVIC TypeR 出走せず
124 ﾊｯﾋﾟｰﾗｯｷｰ ﾒﾙｾﾃﾞｽﾍﾞﾝﾂA35 4BA-177051M 出走せず
125 むらたく ﾙｷﾘｱ号 S15 出走せず
143 せかいのかｰくん せかいのかｰくん@ｼﾙﾋﾞｱ s14 出走せず
146 藤井要輔 EP3ｼﾋﾞｯｸ EP3 出走せず
150 ｷｮﾝ ﾄﾞﾝｶﾞﾒS2000 AP1 出走せず
157 迸る白い彗星 もうすぐｱﾗ還お手柔らかにね ZN6 出走せず

Entry :39    Start :32

Lap Gap
Ave.

Km/h
Pos No Name Car Type Best Time

ＡＵＴＯＰＯＬＩＳ ＲＥＶＳＰＥＥＤ Ｐａｒｔｙ
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中級Ｂ ② フリー走行 ２回目 2022 / 11 / 23

結果 Weather :曇り

Track :ウェット

1 10 丸田 敏正 丸田小屋GR86 CUPCAR 3BA-ZN8 2'17.080 5 / 6 122.749
2 137 MAKOTO WRX STI VAB 2'27.746 7 / 7 10.666 10.666 113.887
3 153 村上 正信 ｶﾞﾚｰｼﾞﾕﾆｯﾄ★BRZ 2号 ZC6 2'29.524 3 / 5 12.444 1.778 112.533
4 120 ﾈｺﾒﾀﾙ あわだまﾙｰﾃ ABA-RF4C 2'35.058 3 / 8 17.978 5.534 108.517
5 127 F.S.Racing はゆるんるん M&M HONDA EG9 EG9 2'35.721 5 / 6 18.641 0.663 108.055
6 126 ｹﾆｱ FC3S RPS13 2'36.918 7 / 7 19.838 1.197 107.231
7 130 F.s Racing Hiro M&M☆HONDA AP1 AP1 2'37.425 5 / 7 20.345 0.507 106.885
8 148 総監督 パンダEVO CT9A 2'40.609 6 / 7 23.529 3.184 104.766
9 129 SR13B RX-7 FD3S 2'41.051 7 / 7 23.971 0.442 104.479
10 134 こｰた EJ1ｼﾋﾞｯｸ EJ1 2'41.131 4 / 7 24.051 0.080 104.427
11 136 rita.ayato.R rita.ayato.R BNR32 2'41.215 5 / 7 24.135 0.084 104.372
12 135 ふかお EJ1 EJ1 2'41.703 5 / 7 24.623 0.488 104.057
13 132 月足法秀 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞSW20NA SW20 2'42.190 2 / 8 25.110 0.487 103.745
14 155 がんばるます 低速機動実験機S660-T型 DBA-JW5 2'47.107 5 / 7 30.027 4.917 100.692
15 122 いんて@EP3 帰ってきたEP3@AIR EP3 2'47.118 4 / 5 30.038 0.011 100.686
16 145 清田 惇 GRヤリス 4BA-GXPA16 2'48.607 6 / 7 31.527 1.489 99.797
17 138 八田 涼汰 ｾﾘｶ st203 2'49.131 5 / 7 32.051 0.524 99.487
18 128 Jacks1 FD3S FD3S 2'49.428 3 / 7 32.348 0.297 99.313
19 144 ﾑﾛ ﾏｻﾀｶ M&M-EF9 EF9 2'49.560 7 / 7 32.480 0.132 99.236
20 154 かすみ ｶﾞﾚｰｼﾞﾕﾆｯﾄ★BRZ 3号 ZC6 2'49.721 7 / 7 32.641 0.161 99.142
21 141 ちｰすけなんばｰわん 86じいじ ZN6 2'49.751 5 / 7 32.671 0.030 99.124
22 123 おがっち ｶﾞﾝﾒﾀBRZ DBA-ZC6 2'50.032 6 / 7 32.952 0.281 98.960
23 151 楢木 俊裕 M&M HONDA DC2 DC2 2'50.470 5 / 7 33.390 0.438 98.706
24 131 大澤富士夫 ｱﾙﾄﾜｰｸｽ ha36s 2'51.421 6 / 7 34.341 0.951 98.158
25 149 hiro ｲﾝﾌﾟ GDB 2'55.696 7 / 7 38.616 4.275 95.770
26 156 N.K 鈍行BRZ ZC6 2'55.721 7 / 7 38.641 0.025 95.756
27 142 ﾏﾂｲでんき GRｽｰﾌﾟﾗ 3BA-DB82-ZSRW 3'01.389 4 / 6 44.309 5.668 92.764
28 152 hira ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 3'05.383 3 / 5 48.303 3.994 90.766
29 139 みずえゆうだい ZN6 ZN6 3'06.748 7 / 7 49.668 1.365 90.102
30 133 たけなか ふ8776 DC2 3'23.159 3 / 6 1'06.079 16.411 82.824

121 そうた ｼﾋﾞｯｸFK8 CIVIC TypeR 出走せず
124 ﾊｯﾋﾟｰﾗｯｷｰ ﾒﾙｾﾃﾞｽﾍﾞﾝﾂA35 4BA-177051M 出走せず
125 むらたく ﾙｷﾘｱ号 S15 出走せず
140 zまん 370z z34 出走せず
143 せかいのかｰくん せかいのかｰくん@ｼﾙﾋﾞｱ s14 出走せず
146 藤井要輔 EP3ｼﾋﾞｯｸ EP3 出走せず
147 岸元 裕貴 86 DBA-ZN6 出走せず
150 ｷｮﾝ ﾄﾞﾝｶﾞﾒS2000 AP1 出走せず
157 迸る白い彗星 もうすぐｱﾗ還お手柔らかにね ZN6 出走せず

Entry :39    Start :30

Lap Gap
Ave.

Km/h
Pos No Name Car Type Best Time
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中級Ｂ ② フリー走行 2022 / 11 / 23

総合(1+2回目)結果

1 10 丸田 敏正 丸田小屋GR86 CUPCAR 3BA-ZN8 2'40.860 5 ●2'17.080 6 -23.780
2 137 MAKOTO WRX STI VAB 2'47.218 6 ●2'27.746 7 10.666 -19.472
3 153 村上 正信 ｶﾞﾚｰｼﾞﾕﾆｯﾄ★BRZ 2号 ZC6 2'42.899 6 ●2'29.524 5 12.444 -13.375
4 120 ﾈｺﾒﾀﾙ あわだまﾙｰﾃ ABA-RF4C 2'45.869 7 ●2'35.058 8 17.978 -10.811
5 127 F.S.Racing はゆるんるん M&M HONDA EG9 EG9 2'37.063 7 ●2'35.721 6 18.641 -1.342
6 126 ｹﾆｱ FC3S RPS13 出走せず 1 ●2'36.918 7 19.838
7 130 F.s Racing Hiro M&M☆HONDA AP1 AP1 2'58.320 5 ●2'37.425 7 20.345 -20.895
8 148 総監督 パンダEVO CT9A 2'54.680 7 ●2'40.609 7 23.529 -14.071
9 129 SR13B RX-7 FD3S 3'11.180 6 ●2'41.051 7 23.971 -30.129
10 134 こｰた EJ1ｼﾋﾞｯｸ EJ1 2'53.336 6 ●2'41.131 7 24.051 -12.205
11 136 rita.ayato.R rita.ayato.R BNR32 3'12.635 6 ●2'41.215 7 24.135 -31.420
12 135 ふかお EJ1 EJ1 2'52.232 7 ●2'41.703 7 24.623 -10.529
13 132 月足法秀 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞSW20NA SW20 2'56.736 7 ●2'42.190 8 25.110 -14.546
14 155 がんばるます 低速機動実験機S660-T型 DBA-JW5 2'53.114 7 ●2'47.107 7 30.027 -6.007
15 122 いんて@EP3 帰ってきたEP3@AIR EP3 5'32.497 2 ●2'47.118 5 30.038-2'45.379
16 145 清田 惇 GRヤリス 4BA-GXPA16 3'01.874 6 ●2'48.607 7 31.527 -13.267
17 138 八田 涼汰 ｾﾘｶ st203 2'56.433 6 ●2'49.131 7 32.051 -7.302
18 128 Jacks1 FD3S FD3S 3'09.514 6 ●2'49.428 7 32.348 -20.086
19 144 ﾑﾛ ﾏｻﾀｶ M&M-EF9 EF9 3'09.838 6 ●2'49.560 7 32.480 -20.278
20 154 かすみ ｶﾞﾚｰｼﾞﾕﾆｯﾄ★BRZ 3号 ZC6 3'21.611 3 ●2'49.721 7 32.641 -31.890
21 141 ちｰすけなんばｰわん 86じいじ ZN6 3'05.117 6 ●2'49.751 7 32.671 -15.366
22 123 おがっち ｶﾞﾝﾒﾀBRZ DBA-ZC6 3'00.727 7 ●2'50.032 7 32.952 -10.695
23 151 楢木 俊裕 M&M HONDA DC2 DC2 3'03.531 6 ●2'50.470 7 33.390 -13.061
24 131 大澤富士夫 ｱﾙﾄﾜｰｸｽ ha36s 3'03.177 7 ●2'51.421 7 34.341 -11.756
25 156 N.K 鈍行BRZ ZC6 ●2'54.199 7 2'55.721 7 37.119 1.522
26 149 hiro ｲﾝﾌﾟ GDB 3'05.775 3 ●2'55.696 7 38.616 -10.079
27 142 ﾏﾂｲでんき GRｽｰﾌﾟﾗ 3BA-DB82-ZSRW 3'17.749 6 ●3'01.389 6 44.309 -16.360
28 147 岸元 裕貴 86 DBA-ZN6 ●3'03.438 6 出走せず 0 46.358
29 152 hira ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 3'12.365 6 ●3'05.383 5 48.303 -6.982
30 139 みずえゆうだい ZN6 ZN6 3'28.856 5 ●3'06.748 7 49.668 -22.108
31 140 zまん 370z z34 ●3'12.064 6 出走せず 0 54.984
32 133 たけなか ふ8776 DC2 3'49.039 5 ●3'23.159 6 1'06.079 -25.880

121 そうた ｼﾋﾞｯｸFK8 CIVIC TypeR 出走せず 出走せず
124 ﾊｯﾋﾟｰﾗｯｷｰ ﾒﾙｾﾃﾞｽﾍﾞﾝﾂA35 4BA-177051M 出走せず 出走せず
125 むらたく ﾙｷﾘｱ号 S15 出走せず 出走せず
143 せかいのかｰくん せかいのかｰくん@ｼﾙﾋﾞｱ s14 出走せず 出走せず
146 藤井要輔 EP3ｼﾋﾞｯｸ EP3 出走せず 出走せず
150 ｷｮﾝ ﾄﾞﾝｶﾞﾒS2000 AP1 出走せず 出走せず
157 迸る白い彗星 もうすぐｱﾗ還お手柔らかにね ZN6 出走せず 出走せず

Entry :39    Start :32

Lap 2nd Ses. Lap Gap 2nd - 1stPos No Name Team Type 1st Ses.
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中級Ｂ ① フリー走行 １回目 2022 / 11 / 23

結果 Weather :雨

Track :ウェット

1 105 倉富喜一 丸田小屋for sale 86 DBA-ZN6 2'42.861 4 / 5 103.318
2 109 大塚 晋祐 安本自動車S2000 二号機 AP1 2'43.186 4 / 5 0.325 0.325 103.112
3 78 ﾊｼｹﾝ ﾁｰﾑAIR ｶﾞﾝﾒﾀS15 GF-S15 2'49.348 3 / 5 6.487 6.162 99.360
4 72 加来雅文 安本自動車ﾊﾟｯｿx2 DBA-QNC10 2'53.645 2 / 5 10.784 4.297 96.901
5 75 半蔵 ﾛｰﾀｽｴﾘｰｾﾞ 1117 2'55.336 3 / 5 12.475 1.691 95.967
6 88 紫垣孝男 孝丸 2015 2'57.048 3 / 5 14.187 1.712 95.039
7 83 なっちゃんﾀﾞｰﾘﾝ なっちゃんのｽｰﾊﾟｰｼﾙﾋﾞｱ S15 2'58.133 3 / 5 15.272 1.085 94.460
8 96 ねずみ男 ﾌｪﾆｯｸｽﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 2'58.314 4 / 5 15.453 0.181 94.364
9 73 ｹｰﾀ SEVEN 620R 620R 2'58.560 2 / 5 15.699 0.246 94.234
10 74 S.B.T S.B.T Clio172 GF-BF4 2'58.644 3 / 5 15.783 0.084 94.190
11 85 北島 達成 RX-8 SE3P 2'59.200 3 / 5 16.339 0.556 93.897
12 95 しろくじら NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'59.392 4 / 5 16.531 0.192 93.797
13 71 outsiderあき あき33 ecr33 2'59.494 3 / 5 16.633 0.102 93.744
14 86 ふくちゃん 86 ZN6 3'00.183 4 / 5 17.322 0.689 93.385
15 76 日野あきら ABARTH124 NF2EK 3'00.238 3 / 5 17.377 0.055 93.357
16 82 うっちｰ 赤のMR-S ZZW30 3'00.812 2 / 5 17.951 0.574 93.060
17 108 ｻﾝﾊﾞｰ ｻﾝﾊﾞｰさんのﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 3'01.873 4 / 5 19.012 1.061 92.517
18 98 平田 雅裕 ｶﾞﾚｰｼﾞﾕﾆｯﾄ5号 GDB 3'01.977 3 / 5 19.116 0.104 92.464
19 94 ぼのぼのちゃん ぼのﾚﾋﾞﾝ E-AE111 3'03.407 4 / 5 20.546 1.430 91.743
20 80 ｹﾞﾙﾊﾙﾄ･ﾋﾞﾈｶﾞｰ(酢) 西九州新幹線｢かもめ1号｣長崎行き ZC31S 3'03.653 3 / 5 20.792 0.246 91.621
21 81 moon ﾎﾟﾙｼｪ 991 3'03.855 4 / 5 20.994 0.202 91.520
22 103 がんばれGA2 ｼﾃｨ GA2 3'04.916 3 / 5 22.055 1.061 90.995
23 77 aorute ﾙﾉｰﾙｰﾃｼｱrs RF4C 3'08.846 3 / 5 25.985 3.930 89.101
24 100 ゆうやん ｱﾙﾄﾜｰｸｽ HA36S 3'10.582 4 / 5 27.721 1.736 88.290
25 107 ﾅｰｶﾞ DE3FSﾃﾞﾐｵ DE3FS 3'12.686 3 / 5 29.825 2.104 87.325
26 92 畠中 大輔 RX-7 FD3S 3'17.156 3 / 4 34.295 4.470 85.346
27 87 はんちゃん ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞ DAA-KC2 3'21.742 2 / 4 38.881 4.586 83.406
28 84 Kawatto Kawatto86 4BA-ZN6 3'21.895 2 / 4 39.034 0.153 83.342
29 79 ｺﾊﾞﾔｼ 安本自動車NSX NA1 3'22.562 4 / 4 39.701 0.667 83.068
30 106 ﾄｰｾﾝ溶建 ﾀｷﾋﾞｱ s15 3'23.900 2 / 4 41.039 1.338 82.523
31 97 ﾋﾟｶﾁｭｳどS PFCJどﾉｰﾏﾙ鶏饅どS ABA-98721 3'24.113 3 / 3 41.252 0.213 82.437
32 89 久保智行 ﾎﾟﾝﾎﾟﾝ号 JZX100 3'29.596 3 / 3 46.735 5.483 80.280
33 99 ｵｶﾀﾞ GVB CBA-GVB 3'31.621 2 / 4 48.760 2.025 79.512

70 長島 ｼﾋﾞｯｸ typeR GF-EK9 出走せず
90 有川桂太 ｾﾗﾒﾀND ND5RC 出走せず
91 Riderひかる PFCJﾎﾞｸｽﾀｰ987 987MA120 出走せず
93 博多水冷丸 ﾎﾟﾙｼｪ ｹｲﾏﾝ 982 出走せず

101 橋本 幹稔 M&M HONDA DC5 DC5 出走せず
102 赤星 慶州 M&M HONDA S660 JW5 出走せず
104 AI ｼﾙﾋﾞｱ 丸田小屋 GF-S15 出走せず

Entry :40    Start :33

Lap Gap
Ave.

Km/h
Pos No Name Car Type Best Time
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中級Ｂ ① フリー走行 ２回目 2022 / 11 / 23

結果 Weather :曇り

Track :ウェット

1 2 PU-R35 MCT3号機 GT-R R35 2'13.453 3 / 4 126.085
2 109 大塚 晋祐 安本自動車S2000 二号機 AP1 2'23.914 8 / 8 10.461 10.461 116.920
3 88 紫垣孝男 孝丸 2015 2'23.930 8 / 8 10.477 0.016 116.907
4 97 ﾋﾟｶﾁｭｳどS PFCJどﾉｰﾏﾙ鶏饅どS ABA-98721 2'24.513 3 / 8 11.060 0.583 116.435
5 105 倉富喜一 丸田小屋for sale 86 DBA-ZN6 2'31.951 6 / 8 18.498 7.438 110.736
6 75 半蔵 ﾛｰﾀｽｴﾘｰｾﾞ 1117 2'36.545 7 / 8 23.092 4.594 107.486
7 82 うっちｰ 赤のMR-S ZZW30 2'38.985 7 / 8 25.532 2.440 105.836
8 76 日野あきら ABARTH124 NF2EK 2'40.027 6 / 7 26.574 1.042 105.147
9 72 加来雅文 安本自動車ﾊﾟｯｿx2 DBA-QNC10 2'40.102 6 / 7 26.649 0.075 105.098
10 79 ｺﾊﾞﾔｼ 安本自動車NSX NA1 2'40.450 7 / 7 26.997 0.348 104.870
11 92 畠中 大輔 RX-7 FD3S 2'40.654 7 / 7 27.201 0.204 104.737
12 83 なっちゃんﾀﾞｰﾘﾝ なっちゃんのｽｰﾊﾟｰｼﾙﾋﾞｱ S15 2'40.937 6 / 7 27.484 0.283 104.553
13 74 S.B.T S.B.T Clio172 GF-BF4 2'41.853 7 / 8 28.400 0.916 103.961
14 95 しろくじら NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'42.210 6 / 7 28.757 0.357 103.732
15 98 平田 雅裕 ｶﾞﾚｰｼﾞﾕﾆｯﾄ5号 GDB 2'42.362 8 / 8 28.909 0.152 103.635
16 78 ﾊｼｹﾝ ﾁｰﾑAIR ｶﾞﾝﾒﾀS15 GF-S15 2'42.371 7 / 7 28.918 0.009 103.629
17 103 がんばれGA2 ｼﾃｨ GA2 2'42.784 6 / 7 29.331 0.413 103.366
18 94 ぼのぼのちゃん ぼのﾚﾋﾞﾝ E-AE111 2'43.142 3 / 7 29.689 0.358 103.140
19 73 ｹｰﾀ SEVEN 620R 620R 2'43.269 5 / 7 29.816 0.127 103.059
20 85 北島 達成 RX-8 SE3P 2'43.991 7 / 7 30.538 0.722 102.606
21 89 久保智行 ﾎﾟﾝﾎﾟﾝ号 JZX100 2'45.246 4 / 6 31.793 1.255 101.826
22 96 ねずみ男 ﾌｪﾆｯｸｽﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 2'46.484 7 / 7 33.031 1.238 101.069
23 80 ｹﾞﾙﾊﾙﾄ･ﾋﾞﾈｶﾞｰ(酢) 西九州新幹線｢かもめ1号｣長崎行き ZC31S 2'47.626 7 / 7 34.173 1.142 100.381
24 81 moon ﾎﾟﾙｼｪ 991 2'48.803 4 / 7 35.350 1.177 99.681
25 108 ｻﾝﾊﾞｰ ｻﾝﾊﾞｰさんのﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 2'49.113 7 / 7 35.660 0.310 99.498
26 86 ふくちゃん 86 ZN6 2'51.916 2 / 7 38.463 2.803 97.876
27 99 ｵｶﾀﾞ GVB CBA-GVB 2'57.588 4 / 7 44.135 5.672 94.750
28 100 ゆうやん ｱﾙﾄﾜｰｸｽ HA36S 2'59.811 4 / 7 46.358 2.223 93.578
29 106 ﾄｰｾﾝ溶建 ﾀｷﾋﾞｱ s15 2'59.858 3 / 4 46.405 0.047 93.554
30 77 aorute ﾙﾉｰﾙｰﾃｼｱrs RF4C 3'00.697 4 / 7 47.244 0.839 93.119
31 107 ﾅｰｶﾞ DE3FSﾃﾞﾐｵ DE3FS 3'01.011 5 / 7 47.558 0.314 92.958
32 84 Kawatto Kawatto86 4BA-ZN6 3'01.233 6 / 7 47.780 0.222 92.844
33 87 はんちゃん ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞ DAA-KC2 3'12.901 4 / 6 59.448 11.668 87.228

70 長島 ｼﾋﾞｯｸ typeR GF-EK9 出走せず
71 outsiderあき あき33 ecr33 出走せず
90 有川桂太 ｾﾗﾒﾀND ND5RC 出走せず
91 Riderひかる PFCJﾎﾞｸｽﾀｰ987 987MA120 出走せず
93 博多水冷丸 ﾎﾟﾙｼｪ ｹｲﾏﾝ 982 出走せず

101 橋本 幹稔 M&M HONDA DC5 DC5 出走せず
102 赤星 慶州 M&M HONDA S660 JW5 出走せず
104 AI ｼﾙﾋﾞｱ 丸田小屋 GF-S15 出走せず

Entry :41    Start :33

Lap Gap
Ave.

Km/h
Pos No Name Car Type Best Time
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中級Ｂ ① フリー走行 2022 / 11 / 23

総合(1+2回目)結果

1 2 PU-R35 MCT3号機 GT-R R35 出走せず ●2'13.453 4
2 109 大塚 晋祐 安本自動車S2000 二号機 AP1 2'43.186 5 ●2'23.914 8 10.461 -19.272
3 88 紫垣孝男 孝丸 2015 2'57.048 5 ●2'23.930 8 10.477 -33.118
4 97 ﾋﾟｶﾁｭｳどS PFCJどﾉｰﾏﾙ鶏饅どS ABA-98721 3'24.113 3 ●2'24.513 8 11.060 -59.600
5 105 倉富喜一 丸田小屋for sale 86 DBA-ZN6 2'42.861 5 ●2'31.951 8 18.498 -10.910
6 75 半蔵 ﾛｰﾀｽｴﾘｰｾﾞ 1117 2'55.336 5 ●2'36.545 8 23.092 -18.791
7 82 うっちｰ 赤のMR-S ZZW30 3'00.812 5 ●2'38.985 8 25.532 -21.827
8 76 日野あきら ABARTH124 NF2EK 3'00.238 5 ●2'40.027 7 26.574 -20.211
9 72 加来雅文 安本自動車ﾊﾟｯｿx2 DBA-QNC10 2'53.645 5 ●2'40.102 7 26.649 -13.543
10 79 ｺﾊﾞﾔｼ 安本自動車NSX NA1 3'22.562 4 ●2'40.450 7 26.997 -42.112
11 92 畠中 大輔 RX-7 FD3S 3'17.156 4 ●2'40.654 7 27.201 -36.502
12 83 なっちゃんﾀﾞｰﾘﾝ なっちゃんのｽｰﾊﾟｰｼﾙﾋﾞｱ S15 2'58.133 5 ●2'40.937 7 27.484 -17.196
13 74 S.B.T S.B.T Clio172 GF-BF4 2'58.644 5 ●2'41.853 8 28.400 -16.791
14 95 しろくじら NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'59.392 5 ●2'42.210 7 28.757 -17.182
15 98 平田 雅裕 ｶﾞﾚｰｼﾞﾕﾆｯﾄ5号 GDB 3'01.977 5 ●2'42.362 8 28.909 -19.615
16 78 ﾊｼｹﾝ ﾁｰﾑAIR ｶﾞﾝﾒﾀS15 GF-S15 2'49.348 5 ●2'42.371 7 28.918 -6.977
17 103 がんばれGA2 ｼﾃｨ GA2 3'04.916 5 ●2'42.784 8 29.331 -22.132
18 94 ぼのぼのちゃん ぼのﾚﾋﾞﾝ E-AE111 3'03.407 5 ●2'43.142 7 29.689 -20.265
19 73 ｹｰﾀ SEVEN 620R 620R 2'58.560 5 ●2'43.269 7 29.816 -15.291
20 85 北島 達成 RX-8 SE3P 2'59.200 5 ●2'43.991 7 30.538 -15.209
21 89 久保智行 ﾎﾟﾝﾎﾟﾝ号 JZX100 3'29.596 3 ●2'45.246 6 31.793 -44.350
22 96 ねずみ男 ﾌｪﾆｯｸｽﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 2'58.314 5 ●2'46.484 7 33.031 -11.830
23 80 ｹﾞﾙﾊﾙﾄ･ﾋﾞﾈｶﾞｰ(酢) 西九州新幹線｢かもめ1号｣長崎行き ZC31S 3'03.653 5 ●2'47.626 7 34.173 -16.027
24 81 moon ﾎﾟﾙｼｪ 991 3'03.855 5 ●2'48.803 7 35.350 -15.052
25 108 ｻﾝﾊﾞｰ ｻﾝﾊﾞｰさんのﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 3'01.873 5 ●2'49.113 7 35.660 -12.760
26 86 ふくちゃん 86 ZN6 3'00.183 5 ●2'51.916 7 38.463 -8.267
27 99 ｵｶﾀﾞ GVB CBA-GVB 3'31.621 4 ●2'57.588 7 44.135 -34.033
28 71 outsiderあき あき33 ecr33 ●2'59.494 5 出走せず 0 46.041
29 100 ゆうやん ｱﾙﾄﾜｰｸｽ HA36S 3'10.582 5 ●2'59.811 7 46.358 -10.771
30 106 ﾄｰｾﾝ溶建 ﾀｷﾋﾞｱ s15 3'23.900 4 ●2'59.858 4 46.405 -24.042
31 77 aorute ﾙﾉｰﾙｰﾃｼｱrs RF4C 3'08.846 5 ●3'00.697 7 47.244 -8.149
32 107 ﾅｰｶﾞ DE3FSﾃﾞﾐｵ DE3FS 3'12.686 5 ●3'01.011 7 47.558 -11.675
33 84 Kawatto Kawatto86 4BA-ZN6 3'21.895 4 ●3'01.233 7 47.780 -20.662
34 87 はんちゃん ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞ DAA-KC2 3'21.742 4 ●3'12.901 6 59.448 -8.841

70 長島 ｼﾋﾞｯｸ typeR GF-EK9 出走せず 出走せず
90 有川桂太 ｾﾗﾒﾀND ND5RC 出走せず 出走せず
91 Riderひかる PFCJﾎﾞｸｽﾀｰ987 987MA120 出走せず 出走せず
93 博多水冷丸 ﾎﾟﾙｼｪ ｹｲﾏﾝ 982 出走せず 出走せず

101 橋本 幹稔 M&M HONDA DC5 DC5 出走せず 出走せず
102 赤星 慶州 M&M HONDA S660 JW5 出走せず 出走せず
104 AI ｼﾙﾋﾞｱ 丸田小屋 GF-S15 出走せず 出走せず

Entry :41    Start :34

Pos No Name Team Type 1st Ses. Lap 2nd Ses. Lap Gap 2nd - 1st
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中級Ａ フリー走行 １回目 2022 / 11 / 23

結果 Weather :雨

Track :ウェット

1 41 ぷにえ ﾏﾂﾀﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｱｸｾﾗ BK3P 2'22.394 4 / 8 118.168
2 53 jzx100_Power jzx100 jzx100 2'26.607 3 / 7 4.213 4.213 114.772
3 40 ﾁｬﾗﾘｰﾏﾝわたる@AIR MSHﾌﾘｰﾀﾞﾑGT-R&丸田小屋 BNR32 2'26.633 4 / 7 4.239 0.026 114.752
4 59 下田 和博 FORC MINI R56 ABA-JCWGP 2'31.271 6 / 8 8.877 4.638 111.233
5 56 生駒 修 ｲﾝﾃR DC5 2'32.714 7 / 7 10.320 1.443 110.182
6 51 池 勇生 ﾊﾟｽﾃﾙﾐﾆF56(白) CBA-XRJCW 2'36.820 6 / 8 14.426 4.106 107.298
7 55 橋本 優佑 常時ﾂｲﾝ白7@AIR E-FD3S 2'40.728 4 / 7 18.334 3.908 104.689
8 48 ららﾊﾟﾊﾟ 直線ｶﾓられRS MXPA12 2'41.311 6 / 8 18.917 0.583 104.310
9 62 にこ CAD36140 x3C HA36S 2'41.878 7 / 7 19.484 0.567 103.945
10 45 髙井 秀重 丸田小屋 86 Racing ZN6 2'43.026 3 / 7 20.632 1.148 103.213
11 57 nori@S660RA s660ra JW5 2'44.714 7 / 7 22.320 1.688 102.155
12 58 F.s.Racing お-の CLEiB☆86 ZN6 2'45.687 3 / 5 23.293 0.973 101.555
13 52 谷崎郁 TKC☆黒いの S15 2'47.373 5 / 6 24.979 1.686 100.532
14 46 ﾀﾛｳ ﾎﾟﾙｼｪ 991 2'50.605 2 / 7 28.211 3.232 98.628
15 63 郷原恭太 丸田小屋 郷原組AE86 AE86 2'51.089 5 / 6 28.695 0.484 98.349
16 47 しげる､ Porsche 993 2'55.203 6 / 7 32.809 4.114 96.039
17 54 新野猛尊 staddict @ ct9a ct9a 3'03.068 3 / 4 40.674 7.865 91.913

42 芦馬義裕 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｽﾗﾑ ｱﾊﾞﾙﾄ124ｽﾊﾟｲﾀﾞｰ NF2EK 出走せず
44 くらさここうき 青NDｼｰｽﾞﾝ2ATTACK号 ND5RC改 出走せず
49 川越武洋 ﾊﾟｽﾃﾙﾐﾆF56S DBA-XM20 出走せず
50 YAMASHIN しんちゃ  R35 DBA-R35 出走せず
60 こうすけ 百姓ﾚｰｼﾝｸﾞ☆NSX NA1 出走せず
61 あかぎん 松☆FD3S FD3S 出走せず

Entry :23    Start :17

Lap Gap
Ave.

Km/h
Pos No Name Car Type Best Time
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中級Ａ フリー走行 ２回目 2022 / 11 / 23

結果 Weather :曇り/霧

Track :ウェット

1 41 ぷにえ ﾏﾂﾀﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｱｸｾﾗ BK3P 2'22.956 6 / 7 117.703
2 40 ﾁｬﾗﾘｰﾏﾝわたる@AIR MSHﾌﾘｰﾀﾞﾑGT-R&丸田小屋 BNR32 2'26.928 5 / 6 3.972 3.972 114.521
3 53 jzx100_Power jzx100 jzx100 2'31.731 2 / 3 8.775 4.803 110.896
4 56 生駒 修 ｲﾝﾃR DC5 2'32.048 7 / 7 9.092 0.317 110.665
5 51 池 勇生 ﾊﾟｽﾃﾙﾐﾆF56(白) CBA-XRJCW 2'33.567 7 / 7 10.611 1.519 109.570
6 59 下田 和博 FORC MINI R56 ABA-JCWGP 2'33.764 5 / 6 10.808 0.197 109.430
7 42 芦馬義裕 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｽﾗﾑ ｱﾊﾞﾙﾄ124ｽﾊﾟｲﾀﾞｰ NF2EK 2'35.241 7 / 7 12.285 1.477 108.389
8 55 橋本 優佑 常時ﾂｲﾝ白7@AIR E-FD3S 2'36.240 4 / 5 13.284 0.999 107.696
9 45 髙井 秀重 丸田小屋 86 Racing ZN6 2'38.870 4 / 6 15.914 2.630 105.913
10 62 にこ CAD36140 x3C HA36S 2'38.961 7 / 7 16.005 0.091 105.852
11 10 丸田 敏正 丸田小屋GR86 CUPCAR 3BA-ZN8 2'45.712 2 / 2 22.756 6.751 101.540
12 48 ららﾊﾟﾊﾟ 直線ｶﾓられRS MXPA12 2'47.892 5 / 7 24.936 2.180 100.222
13 58 F.s.Racing お-の CLEiB☆86 ZN6 2'49.235 6 / 6 26.279 1.343 99.426
14 52 谷崎郁 TKC☆黒いの S15 2'49.321 2 / 3 26.365 0.086 99.376
15 46 ﾀﾛｳ ﾎﾟﾙｼｪ 991 3'00.874 2 / 3 37.918 11.553 93.028
16 63 郷原恭太 丸田小屋 郷原組AE86 AE86 3'14.868 2 / 3 51.912 13.994 86.348
17 47 しげる､ Porsche 993 3'14.965 2 / 3 52.009 0.097 86.305
18 54 新野猛尊 staddict @ ct9a ct9a 3'18.096 2 / 2 55.140 3.131 84.941
19 57 nori@S660RA s660ra JW5 3'44.672 2 / 3 1'21.716 26.576 74.893

44 くらさここうき 青NDｼｰｽﾞﾝ2ATTACK号 ND5RC改 出走せず
49 川越武洋 ﾊﾟｽﾃﾙﾐﾆF56S DBA-XM20 出走せず
50 YAMASHIN しんちゃ  R35 DBA-R35 出走せず
60 こうすけ 百姓ﾚｰｼﾝｸﾞ☆NSX NA1 出走せず
61 あかぎん 松☆FD3S FD3S 出走せず

Entry :24    Start :19

Lap Gap
Ave.

Km/h
Pos No Name Car Type Best Time

ＡＵＴＯＰＯＬＩＳ ＲＥＶＳＰＥＥＤ Ｐａｒｔｙ

Autopolis International  Racing Course(4,674m)



中級Ａ フリー走行 ３回目 2022 / 11 / 23

結果 Weather :曇り

Track :ウェット

1 41 ぷにえ ﾏﾂﾀﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｱｸｾﾗ BK3P 2'18.213 8 / 9 121.743
2 53 jzx100_Power jzx100 jzx100 2'19.272 5 / 8 1.059 1.059 120.817
3 40 ﾁｬﾗﾘｰﾏﾝわたる@AIR MSHﾌﾘｰﾀﾞﾑGT-R&丸田小屋 BNR32 2'20.170 4 / 5 1.957 0.898 120.043
4 56 生駒 修 ｲﾝﾃR DC5 2'22.288 8 / 8 4.075 2.118 118.256
5 59 下田 和博 FORC MINI R56 ABA-JCWGP 2'23.461 6 / 8 5.248 1.173 117.289
6 51 池 勇生 ﾊﾟｽﾃﾙﾐﾆF56(白) CBA-XRJCW 2'27.508 6 / 8 9.295 4.047 114.071
7 62 にこ CAD36140 x3C HA36S 2'27.800 5 / 8 9.587 0.292 113.846
8 52 谷崎郁 TKC☆黒いの S15 2'28.442 4 / 6 10.229 0.642 113.353
9 58 F.s.Racing お-の CLEiB☆86 ZN6 2'29.781 8 / 8 11.568 1.339 112.340
10 45 髙井 秀重 丸田小屋 86 Racing ZN6 2'30.661 7 / 8 12.448 0.880 111.684
11 55 橋本 優佑 常時ﾂｲﾝ白7@AIR E-FD3S 2'33.847 4 / 6 15.634 3.186 109.371
12 57 nori@S660RA s660ra JW5 2'38.907 6 / 8 20.694 5.060 105.888
13 48 ららﾊﾟﾊﾟ 直線ｶﾓられRS MXPA12 2'39.032 6 / 8 20.819 0.125 105.805
14 63 郷原恭太 丸田小屋 郷原組AE86 AE86 2'46.687 5 / 7 28.474 7.655 100.946

42 芦馬義裕 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｽﾗﾑ ｱﾊﾞﾙﾄ124ｽﾊﾟｲﾀﾞｰ NF2EK 計測出来ず
44 くらさここうき 青NDｼｰｽﾞﾝ2ATTACK号 ND5RC改 出走せず
46 ﾀﾛｳ ﾎﾟﾙｼｪ 991 出走せず
47 しげる､ Porsche 993 出走せず
49 川越武洋 ﾊﾟｽﾃﾙﾐﾆF56S DBA-XM20 出走せず
50 YAMASHIN しんちゃ  R35 DBA-R35 出走せず
54 新野猛尊 staddict @ ct9a ct9a 出走せず
60 こうすけ 百姓ﾚｰｼﾝｸﾞ☆NSX NA1 出走せず
61 あかぎん 松☆FD3S FD3S 出走せず

Entry :23    Start :15

Lap Gap
Ave.

Km/h
Pos No Name Car Type Best Time
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中級Ａ フリー走行 2022 / 11 / 23

総合(1+2+3回)結果

1 41 ぷにえ ﾏﾂﾀﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｱｸｾﾗ BK3P 2'22.394 8 2'22.956 7 ●2'18.213 9
2 53 jzx100_Power jzx100 jzx100 2'26.607 7 2'31.731 3 ●2'19.272 8 1.059
3 40 ﾁｬﾗﾘｰﾏﾝわたる@AIR MSHﾌﾘｰﾀﾞﾑGT-R&丸田小屋 BNR32 2'26.633 7 2'26.928 6 ●2'20.170 5 1.957
4 56 生駒 修 ｲﾝﾃR DC5 2'32.714 7 2'32.048 7 ●2'22.288 8 4.075
5 59 下田 和博 FORC MINI R56 ABA-JCWGP 2'31.271 8 2'33.764 6 ●2'23.461 8 5.248
6 51 池 勇生 ﾊﾟｽﾃﾙﾐﾆF56(白) CBA-XRJCW 2'36.820 8 2'33.567 7 ●2'27.508 8 9.295
7 62 にこ CAD36140 x3C HA36S 2'41.878 7 2'38.961 7 ●2'27.800 8 9.587
8 52 谷崎郁 TKC☆黒いの S15 2'47.373 6 2'49.321 3 ●2'28.442 6 10.229
9 58 F.s.Racing お-の CLEiB☆86 ZN6 2'45.687 5 2'49.235 6 ●2'29.781 8 11.568
10 45 髙井 秀重 丸田小屋 86 Racing ZN6 2'43.026 7 2'38.870 6 ●2'30.661 8 12.448
11 55 橋本 優佑 常時ﾂｲﾝ白7@AIR E-FD3S 2'40.728 7 2'36.240 5 ●2'33.847 6 15.634
12 42 芦馬義裕 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｽﾗﾑ ｱﾊﾞﾙﾄ124ｽﾊﾟｲﾀﾞｰ NF2EK 出走せず 0 ●2'35.241 7 出走せず 1 17.028
13 57 nori@S660RA s660ra JW5 2'44.714 7 3'44.672 3 ●2'38.907 8 20.694
14 48 ららﾊﾟﾊﾟ 直線ｶﾓられRS MXPA12 2'41.311 8 2'47.892 7 ●2'39.032 8 20.819
15 10 丸田 敏正 丸田小屋GR86 CUPCAR 3BA-ZN8 出走せず ●2'45.712 2 出走せず 27.499
16 63 郷原恭太 丸田小屋 郷原組AE86 AE86 2'51.089 6 3'14.868 3 ●2'46.687 7 28.474
17 46 ﾀﾛｳ ﾎﾟﾙｼｪ 991 ●2'50.605 7 3'00.874 3 出走せず 0 32.392
18 47 しげる､ Porsche 993 ●2'55.203 7 3'14.965 3 出走せず 0 36.990
19 54 新野猛尊 staddict @ ct9a ct9a ●3'03.068 4 3'18.096 2 出走せず 0 44.855

44 くらさここうき 青NDｼｰｽﾞﾝ2ATTACK号 ND5RC改 出走せず 出走せず
49 川越武洋 ﾊﾟｽﾃﾙﾐﾆF56S DBA-XM20 出走せず 出走せず
50 YAMASHIN しんちゃ  R35 DBA-R35 出走せず 出走せず
60 こうすけ 百姓ﾚｰｼﾝｸﾞ☆NSX NA1 出走せず 出走せず
61 あかぎん 松☆FD3S FD3S 出走せず 出走せず

Entry :24    Start :19

Lap 2nd Ses. Lap 3rd Ses. Lap GapPos No Name Team Type 1st Ses.
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